
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 серпня 2025  року                          м. Біляївка                                            № 177

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів

                                    
Відповідно до статей 34, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування

в  Україні»,  статті  30¹  Закону  України  «Про  охорону  дитинства»,  пункту  3
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності,  пов’язаної із
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від  24  вересня  2008  року  №  866  «Питання  діяльності  органів  опіки  та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», підпункту 6 пункту 3 Порядку
надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних
конфліктів,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України
від 05 квітня 2017 року № 268, на підставі заяви громадянки Безуглої Анастасії
Григорівни,  _________________ року  народження,  від  01  серпня  2025  року
№ 02-02/1968,  яка  фактично проживає  за  адресою:  вул.  _________________,
м. Біляївка, Одеського району, Одеської області, враховуючи висновок оцінки
потреб сім’ї КУ «Центр надання соціальних послу «Родинне коло» Біляївської
міської ради від 22 липня 2025 року та  рішення  комісії з питань захисту прав
дитини від 08 серпня 2025 року (протокол № 8), виконавчий комітет Біляївської
міської ради  

ВИРІШИВ:

1. Надати  малолітньому  _________________,  _________________ року
народження (свідоцтво  про народження серії І-КГ № 171202, актовий запис №
464 від 08 жовтня 2013 року, проведений відділом державної реєстрації актів
цивільного стану реєстраційної служби Новокаховського міського управління
юстиції у Херсонській області),  який проживає за адресою: Одеська область,



Одеський  район,  м.  Біляївка,  вул.  _________________,  статус  дитини,  яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що
дитина зазнала психологічного насильства.

2. Службі у справах дітей Біляївської міської ради внести відомості про
дитину,  яка  постраждала  внаслідок  воєнних  дій  та  збройних  конфліктів,  до
ЄІАС «Діти».

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                 Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

